<sup>2020</sup> Michelangelo Florio appears as a deeply doubtful person, not very different from Shakespearean Hamlet.

<p>Sed ut memineris, obsecro, Amplissime Domine, me ex eodem Adamo genitum, ex quo David, ac plerique electi Dei, qui ejusdem criminibus obnoxij fuere.</p> <p>Ex humo, non ex suamet substantia, ut quidam falso opinati sunt, Deus hominem condidit, non ex durissimo Lapide aut chalybe. Quod quidem si perspectabis illum proclivorem aptioremque ad malum reddidit.</p> <p>Si enim naturam nostram humanam sic Deus condidisset (quod impossibile est) ut nunquam peccasset, melior ipso Deo fuisset, (quod absit:), quia natura quæ potest peccare, sicut et non peccare, si semper vinceret, illi naturæ præponenda esset, quæ ideo non peccat, quia impassibilis est.</p> <p>Age dic, ex terræ limo conditus quis non peccat ? Et si bonos omnes suos esse velit Deus, non tamen illis potestatem peccandi adimit. Et quisquis naturam nostram quam diligentissime inspexerit, cum Christo filio Dei fatebitur, <i>Neminem præter unum Deum bonum.</i></p> <p>In me igitur in hujus criminis faciem prolapso naturam, Amplissime Domine, attende, in te vero, et in alijs ab hac peccati sorde mundis, gratiam Dei, non naturæ virtutem, Laudato. Qui peccantes omnes odisse quaerit, neque profecto seipsum diligit. Et si quoscunque reos mortis damnari contendit, neminem vivere patietur.</p> <p>Quis unquam electorum dei tam mundus ab omni Labecula criminis fuit, cui non opus fuerit quotidie rogare patrem, ut illi sua remittat debita? Nonne omnes habent, quod plangent, et reprehensione conscientia, et mobilitate peccatricis naturæ? Et sicut unicuique propter sua peccata Dei misericordia est necessaria, ita uniuscujusque proprium est errantium omnium misereri.</p>	<p>God, whose anger took hold of me above me.</p> <p>But, as you have thought, O most illustrious Lord, I beg you for me, who was begotten by the same Adam, from whom David [was born] and many people chosen by God, who were guilty of the sins of that same [Adam].</p> <p>From the earth, not from his very substance, as some falsely believe, God created man, not by a very hard Marble or steel. For without doubt, if you will carefully evaluate, God made that [man] more inclined and ready to evil.</p> <p>If, in fact, God had created our human nature in such a way that no one ever fell into sin (what is impossible), this would have been better for God himself (that which is far from the truth); because it would be preferable a nature that can sin, as well as not to sin (even if it could always win [over evil]), compared to that nature which indeed never